
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
 
 
Identifikace zadávacího řízení 
Veřejná zakázka: 
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří   
Otevřené řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-030231 

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 27. 7. 2022 odesláním Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího 
řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek.  

Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno 
dne  28.7.2022 pod evidenčním číslem zakázky Z2022-030231 

 
 
1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou 

zakázku  
 
Identifikace zadavatele 
Město Zubří  
Sídlo: U Domoviny 234, 756 54  Zubří  
IČ:  00304492 
DIČ: CZ00304492 
 
Předmět veřejné zakázky 
Předmětem zakázky jsou částečné dispoziční úpravy se zásahy do nosných konstrukcí, udržovací práce,  
modernizace technického vybavení a interiérové úpravy ve stávajícím kulturním objektu a umístění tří 
VZT jednotek na novou oplocenou zpevněnou plochu o rozměru 2*4m u severozápadního rohu objektu. 
Je navržena kompletní výměna elektroinstalace (a osvětlení v dotčených prostorech) včetně 
slaboproudých rozvodů, nová vzduchotechnika ve Velkém sále a hlavním vestibulu, kompletní výměna 
AV techniky s moderním systémem ozvučení a DCI kino projekcí, navrženy nové scénické technologie 
hlavního sálu pro realizaci divadelních představení, přednášek, koncertů, prezentací a plesů. Ve Velkém 
sále je navrženo nové akustické obložení včetně akustického stropu. Pro potřeby víceúčelového využití 
sálu je navrženo automatické výsuvné hlediště. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
64 480 252,23 Kč bez DPH 
 
 
2. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Druh veřejné zakázky: Stavební práce 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 
Režim veřejné zakázky: Podlimitní  veřejná zakázka 

 
 
 
 
 
 



2 
 

 
3. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
Nabídka 

č. Účastník zadávacího řízení IČ 

1. TECHARTSTAV a.s., Rabasova 1157/8, Poruba, 708 00 Ostrava 02162083 

 

 
4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva a odůvodnění výběru 
 
TECHARTSTAV a.s., Rabasova 1157/8, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ: 02162083. 
právní forma: 121 – akciová společnost 
Nabídka vybraného dodavatele splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 
6. Označení poddodavatelů dodavatele  
  
Poddodavatel 1 
AVT Group a.s., V lomech 2376/10a, 149 00  Praha 4, Chodov, IČ: 01691988 
Předmět poddodávky: AV technika 
Podíl poddodavatele: 16 % z ceny díla 
 
Poddodavatel 2 
Lineup s.r.o., Holečkova 799/99, 150 00  Praha 5,  Kosíře, IČ: 24233293 
Předmět poddodávky: dodávka a montáž výsuvného hlediště 
Podíl poddodavatele při plnění zakázky: 8 % z ceny díla 
 
Poddodavatel 3 
PREVENT PRO s.r.o., Varšavská 282/4, 709 00  Ostrava, Hulváky, IČ: 28645626 
Předmět poddodávky: BOZP 
Podíl poddodavatele při plnění zakázky: 0,01 % z ceny díla 
 
 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem  
 
Nebylo použito. 
 
 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  
 
Nebylo použito. 
 
 
 
 



3 
 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  
 
Nebylo použito. 
 
 
10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 
Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 
 
 
11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Zadavatel při podání nabídky nepoužil jiné komunikační prostředky namísto elektronických prostředků. 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky lze podávat pouze v elektronické písemné 
podobě prostřednictvím elektronického nástroje  E-ZAK, profil zadavatele: https://ezak.mesto-zubri.cz.  
 
 
12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů.  
 
 
13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Netýká se. 
 
 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona 
 
Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 
 
 
 
V Zubří dne   

                                                                                                                                              
…………………………………………… 

                                                                                                            Ing. Lubomír Vaculín 
                          starosta 
 
 

https://ezak.mesto-zubri.cz/

		2022-09-30T16:16:18+0200
	Ing. Lubomír Vaculín




